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Protokoll for Programstyret for utøvende musikk 
og komposisjon 
 
Tid:  Torsdag 22. april, kl. 13:15 -15:00 
Sted:  Online (Zoom) 
 
Tilstede: Hans Knut Sveen, Jostein Gundersen, Ilene Chanon, Håkon Asheim, Dániel Péter 
Biró, Einar Røttingen, Magne Thormodsæter, Emilie Liknes (studentrepresentant), Inga 
Bialach (vara studentrepresentant), Morten Norheim (sekretær) 
 
 

Agenda 
 
S 21/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
S 22/21 Godkjenning av protokoll fra møte 12. mars 2021 
 
S 23/21 Orienterings- og diskusjonssaker 

a) Microsoft Teams for koordinering og planlegging av faglig aktivitet 
Steffen Christensen Bekkelund går gjennom forslag. 

b) Høringssak: Mangfold og inkludering 
c) Antall studieplasser på MA i utøving eller komposisjon 
d) International Diploma 

(https://www.uib.no/en/grieg/23677/international-diploma-music-performance-or-
composition#classical-performance) 
 

S 24/21 Egenvurdering og dialogmøte 
Programstyreleder har dialogmøte med instituttleder fredag 23.04. Dette møtet skal baseres 
på programstyrets egenvurdering, som igjen er basert på egenvurderinger fra 
studieretningsledere. Disse vurderingene ligger i møtemappen fra tirsdag 20.04. Styrets 
medlemmer bes lese disse i forkant av møtet. I møtet utarbeider styret en egenvurdering 
som programstyreleder tar med til dialogmøtet. 
 
Vedtak: Programstyret er kjent med innholdet i egenevalueringene som er gjort våren 2021 
og programstyreleder tar disse sammen med programstyrets egenvurdering til dialogmøtet 
med instituttleder. 
 
S 25/21 Arbeidsoppgaver ekstern fagfelle 
Ekstern fagfelle Marianne Baudouin Lie skal begynne sitt arbeid vår 2021. Programstyret 
vurderer hvilke arbeidsoppgaver hun bes prioritere i vårsemesteret. 
 
Vedtak: Sak flyttes til neste møte. 
 

S 26/21 Sensorveiledning 
Utkast til sensorveiledninger ligger i møtemappen, og ferdigstilles i møtet. 
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Vedtak: Programstyret stiller seg bak malene som er utformet og gir programstyreleder og 
studieveileder mandat til å følge opp spesifiserte sensorveiledninger fra emner som mangler 
dette. 
 
S 27/21 Eventuelt 

a. Studiestart for nye studenter høst 2021. Det bør planlegges med restriksjoner slik at man er 
forberedt på en usikker situasjon. Hvordan vi planlegger studiestart (uke 33) og Åpningsuke 
(uke 34) tas til neste møtet. 

b. To åpne uker studieåret 2021-22 
Programstyret stiller seg bak BA-koordinators forslag om å definere to uker neste studieår 
som “Åpen uke”. Dette vil være uke 44 (2021) og uke 7 (2022). Dette er ikke undervisningsfri 
uker, men det vil være åpent for andre undervisningsformer. 

c. Arbeidsmengde på BA-programmet. Krav om oppmøte, prosjektvirksomhet. 
 
 
 

 
 
Jostein Gundersen  
Leder av Programstyret 

Morten Norheim 

Sekretær 
 

  
 
 


